Cena za provedené dílo bez DPH   83.000,- Kč
DPH 21 %   17.430,- Kč
Cena za provedené dílo vč. DPH 100.430,- Kč

Cena celkem (DÚR, DSP, DPS a další plnění) bez DPH 322.000,- Kč
DPH 21 %   67.620,- Kč
Cena celkem (DÚR, DSP, DPS a další plnění) vč. DPH 389.620,- Kč

Slovy: Třistaosmdesátdevěttisícšestsetdvacet korun českých včetně DPH.

2. Zhotovitel prohlašuje, že cena je pevná a nepřekročitelná a nejvýše přípustná k dosažení záměru 
objednatele a k naplnění předmětu díla a platí po celou dobu platnosti této smlouvy.

3. V případě, že dojde k prodlení v předání díla z důvodů ležících prokazatelně na straně